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مهمان پرست، میهمان کاراته
رامین مهمان پرست به عنوان مشاورعالی در 

دیپلماسی فدراسیون کاراته منصوب شد.
مهمان پرست که سخنگوی سابق وزارت امور خارجه 
بوده است، حالا با تصمیم مزدا صوفی سرپرست 
فدراسیون کاراته  به عنوان مشاور عالی در امور 
دیپلماسی ورزشی این فدراسیون انتخاب شد تا 
از این به بعد پروسه صدور روادید و اعزام های 

بین المللی کاراته با شرایط بهتری پیش برود.

حسین وفایی در مسابقات اسکاتلند
حسین وفایی، نماینده اسنوکر کشورمان در دور 
نخست مسابقات آزاد اسکاتلند ۲۰۲۴، به مصاف 

رقیبی از چین می رود.
این رقابت ها به میزبانی شهر ادینبورگ اسکاتلند 
برگزار می شود و حسین وفایی، تنها نماینده اسنوکر 
کشورمان در این مسابقات است. این رقابت ها 
نوزدهم تا بیست وپنجم آذر برگزار می شود و حسین 
وفایی فردا از ساعت ۱۹ در نخستین مسابقه با لی پی 
فان از چین به رقابت می پردازد. وفایی در صورت 
پیروزی در دور نخست با برنده دیدار شوان مورفی 
و دنیل ولز روبه رو می شود. امیر سرخوش نیز  در 
مرحله انتخابی از دور مسابقات کنار رفته بود. در 
فینال سال ۲۰۲۳، گری ویلسون موفق شد ۹ بر ۵ 
نوپون سنگام را شکست دهد و به عنوان قهرمانی 

این مسابقات دست پیدا کند.
 

رقابت بانوان مچ انداز در قهرمانی کشور
بانوان مچ انداز در نهمین دوره مسابقات قهرمانی 
کشور به میزبانی خراسان جنوبی رقابت می کنند. 
این پیکارها گرامیداشت مقام شهید امنیت 
امیرحسین ابراهیمی است که با حضور ۲۷۵ بانوی 
مچ انداز از ۲۰ استان کشور در محل اردوگاه بهلگرد 

بیرجند در حال برگزاری است.

ناشنوایان، قهرمان بازی های آسیایی 
کاروان ورزش ناشنوایان ایران که با شعار »فریاد 
صلح در سکوت« در دهمین  دوره بازی های آسیایی 
ناشنوایان شرکت کرد، برای اولین بار قهرمانی این 
بازی ها را به خود اختصاص داد. کاروان ایران بعد از 
8 روز با مجموع ۶۱ مدال؛ ۲۴ طا، ۱۶ نقره و ۲۱ برنز 
در رقابت نزدیک با کره جنوبی و چین قهرمانی 
را گرفت. در جدول رده بندی مدالی بعد از ایران، 
کاروان کره جنوبی با ۴۷ مدال شامل ۲۱ طا، ۱۰ 
نقره و ۱۶ برنز در جایگاه دوم ایستاده  و چین هم با 
۳۶ مدال شامل ۱۹ طا، ۹ نقره و ۸ برنز سوم است. 
ایران در دو دوره اخیر بازی های آسیایی ناشنوایان 

دوبار پنجم شده بود.
 

درخشش دانشور در شطرنج قطر
بردیا دانشور در پایان دور پنجم مسابقات 
شطرنج مسترز قطر ششم و پرهام مقصودلو و 
سیدمحمدامین طباطبایی در رده های بیستم و 
بیست و یکم هستند. این رقابت ها با حضور 
۱۰ شطرنج باز ایران و دیگر شطرنج بازان بزرگ 
جهان در حال پیگیری است که در دور پنجم 
بردیا دانشور روی میز یک با ریتینگ ۲۶۰۰ در 
جدال مقابل استاد بزرگ اسیپنکو با ریتینگ 
۲۶۸۲ که زیر پرچم فیده مسابقه می دهد، 
بازی را با نتیجه تساوی به پایان رساند و با ۴ 
امتیاز همچنان در رده ششم ایستاد. همچنین 
پرهام مقصودلو و سیدمحمدامین طباطبایی 
مقابل حریفان هندی خود به برتری رسیدند و 
به رده های بیستم و بیست و یکم صعود کردند. 
پویا ایدنی برابر حریف هندی خود شکست خورد 
و در حالی که در دور چهارم در رده چهارم جدول 
قرار داشت، با این شکست با ۳/۵ امتیاز به رده 

دوازدهم رفت.

جدال مدعیان در لیگ برتر هندبال
در هفته ششم لیگ برتر هندبال مردان، تیم فولاد 
مبارکه سپاهان در لارستان به جدال شهید چمران 
این شهر می رود. مسابقات این هفته امروز با ۵ 
دیدار پیگیری می شود که در مهم ترین بازی این 
هفته تیم صدرنشین فولاد مبارکه سپاهان به 
مصاف تیم رده سومی لارستان خواهد رفت. تیم 
رده دومی مس کرمان نیز در این هفته میزبان 
سپاهان نوین است. سپاهان نوین تنها با ۳ امتیاز 
در رده هفتم جدول قرار دارد. در دیگر دیدارهای این 
هفته نیروی زمینی کازرون میزبان آلومینیوم اراک 
خواهد بود، سنگ آهن بافق در اصفهان به مصاف 
گیتی پسند می رود و زغال سنگ طبس میزبان نفت 

و گاز گچساران است.

یازدهمی پاکدامن در رنکینگ جهانی
علی پاکدامن با پایان گرندپری فرانسه به رتبه 
یازدهمی رنکینگ جهانی رسید. پاکدامن که با 
مصدومیت پایش و تنها برای حفظ رنکینگ در 
گرندپری فرانسه حاضر شد، با یک برد و یک باخت 
از دور رقابت ها حذف شد و در مجموع هفدهمی را 
گرفت. او در جدیدترین رنکینگ جهانی بعد از این 
رقابت ها با سقوط دو پله ای و یازدهمی بین 16 نفر 

اول سابر دنیا ماند.
البته تازه شروع فصل است و علی پاکدامن کاپیتان 
تیم ملی شمشیربازی سابر برای جبران فرصت دارد.
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هفته ای که رکورد امتیازات شکست

خارجی ها برگ برنده تیم ها
شأن ناهید باید حفظ شود 

ساعی: موافق تقابل کیانی و نعمت زاده نیستیم

لیگ برتر بسکتبال در حالی به پایان 
هفته دهم رسید که نتایج این هفته 
هیچ تأثیری در جایگاه هیچ تیمی 
نداشت ولی بازیکنان خارجی نشان 
دادند همچنان بیشترین سهم را برای 

برد تیم هایشان داشته اند.
هفته ای که با دو بازی پر امتیاز شروع 
شد. طبیعت اسامشهر، آسمان ولایت 
مشهد را با امتیاز ۱۲۲ بر۸۵  برد و کاله 
در اولین میزبانی آمل، فولاد هرمزگان 
را با امتیاز ۱۰۲ بر ۹۸ شکست داد. راس 
اسمیت بازیکن خارجی طبیعت با 
۳۵ امتیاز و ۸ از ۱۱ پرتاب سه امتیازی 
خودنمایی کرد. این آمار در نزدیک به ۲۱ 
دقیقه بازی ثبت شد. در بازی کاله مقابل 
هرمزگان هم بازیکنان خارجی پر امتیاز 
بودند. در روزی که برادران دلیرزهان 
برای هرمزگان بازی نکردند، جوزف مک 
کورمک ۴۱ امتیاز، ۶ ریباند و ۶ پاس گل 
داشت. دوایت بایکس در ترکیب کاله ۲۸ 
امتیاز، ۶ ریباند و ۸ پاس گل ثبت کرد. 

رضا هنگام پور سرمربی هرمزگان بعد از 
دو باخت مقابل تیم های پایین جدولی 
استعفا کرده بود؛ اما بعد از جلسه با 

مسئولان باشگاه به کار خود برگشت.
به گلنور نیز ذوب آهن   در اصفهان 

52-85 باخت تا شگفتی هفته رقم 
بخورد. اما باز در این مسابقه مثل 
دوبازی قبل خارجی های دو تیم مارکو 
پروویچ از تیم گلنور اصفهان با ۲۳ 
امتیاز درخشید و امتیازآورترین بازیکن 
زمین شناخته شد. در تیم ذوب آهن نیز 
راشد جیمز با ۲۱ امتیاز بهترین عملکرد 
را داشت، اما نتوانست مانع شکست 
تیمش شود. مهگل البرز که شرایط 
مساوی با پایش پارت در جدول داشت، 
۸۱ - ۶۷ این تیم را شکست داد. سید 
مهدی جعفری با ۲۱ امتیاز و ۷ ریباند 
بیشترین کارایی را برای مهگل داشت و 
جیلن بردلی هم ۲۲ امتیاز به دست آورد.

در پایان دیدارهای این هفته از مسابقات 
لیگ برتر بسکتبال، طبیعت جایگاه 
خود در صدر جدول رده بندی را با 20 
امتیاز تثبیت کرد. تیم های کاله و نفت 
آبادان هر دو با 18 امتیاز به دنبال تیم 

صدرنشین هستند.

 مبارزه دو دختر تاریخ ساز المپیکی 
هفته  مسابقه  حساس ترین  در 
سوم لیگ برتر دوباره همه نگاه ها 
را متوجه تکواندو کرد. مسابقه ای که 
یک سرش مبینا نعمت زاده بود و سر 
دیگرش ناهید کیانی. البته ستاره 
برنزی برنده مبارزه بود. در حالی 
که نعمت زاده 4 ماه پیش در وزن 
منفی 49 کیلوگرم المپیک مبارزه 
کرده بود، شاید کمتر کسی فکرش 
را می کرد که حالا دو وزن بالاتر بیاید 
و با مسابقه در وزن تخصصی ناهید 
کیانی، او را شکست دهد. مهروز 
ساعی مربی تیم ملی که مربی 
نعمت زاده در تیم هلدینگ ایرانیان 
است، از تغییر وزن نعمت زاده خبر 
می دهد و معتقد است فدراسیون 
همه تلاشش را برای عدم رویارویی 
دو ستاره تکواندو در رقابت های 
بین المللی می کند، هرچند برای 
المپیک چاره ای نیست و هرکدام که 
رنکینگ بهتری داشته باشد مسافر 

لس آنجلس خواهد شد.
 

تا اینجای کار از شرایط تیم 
خود در لیگ برتر امسال راضی 

بوده اید؟
امسال با تیم هلدینگ ایرانیان در 
لیگ برتر حضور دارم. خداراشکر 
شرایط خوب پیش می رود و بازیکنانم 
تا اینجا طبق توقعات عمل کرده اند. 
در حالی که هنوز 2 هفته به پایان 
رقابت های لیگ برتر مانده، با 

اختاف زیادی نسبت به بقیه تیم ها 
صدرنشین جدول هستیم، البته 
هنوز 50 امتیاز تا تثبیت قهرمانی 
فاصله داریم که در 2 دور پایانی برای 

آن تمام تاشمان را خواهیم کرد.
 مبینا نعمت زاده 4 ماه پیش 
در وزن منفی 49 کیلوگرم در 

المپیک مسابقه داده بود، حالا 
انتظار داشتید در وزن منفی 57 
کیلوگرم ناهید کیانی را شکست 

بدهد؟
نعمت زاده از قبل از المپیک پاریس 
برنامه تغییر وزن را در گوشه ذهنش 
داشت. او برای حضور در هر مسابقه 
مجبور بود وزن زیادی کم کند و از 
آنجایی که این موضوع می تواند در 
طولانی مدت آسیب های جدی به 
ورزشکار بزند و عمر قهرمانی اش را 
کم کند، به همین دلیل برنامه ما 
این بود که نعمت زاده بعد از مدال 
المپیک، به وزن های بالاتری بیاید. 
برای اینکه شرایط او را در اوزان بالاتر 
بسنجیم قرار شد کارش را از مسابقات 
داخلی و مبارزه با بازیکنان ایرانی 

شروع کند و ببینیم اصاً می شود 
روی او حساب کرد یا نه؟ به همین 
خاطر هم او این دور در وزن منفی 57 
کیلوگرم مسابقه داد که با نتیجه ای 
خوب کارش را به پایان رساند. البته 
که یادمان نرود ناهید کیانی هم 
قهرمان المپیکی ما و بازیکن باهوشی 
است که من به عنوان مربی تیم 
ملی معتقد هستم باخت او مقابل 
نعمت زاده چیزی از ارزش هایش کم 
نمی کند. این فقط یک مسابقه بود 

و باید شأن کیانی حفظ شود.
نعمت زاده را بعد از این دیگر در 

وزن منفی 49 کیلوگرم نخواهیم 
دید؟

قطعاً نعمت زاده از این به بعد در وزن 
منفی 49 کیلوگرم مبارزه نخواهد 
کرد و به وزن منفی 53 کیلوگرم یا 
منفی 57 کیلوگرم می آید. ناهید 
هم بنا به شرایطش مثل قبل در 
یکی از این دو وزن مبارزه خواهد 
کرد. قطعاً خودمان هم به دنبال 
این خواهیم بود شرایطی ایجاد شود 
که این دو ستاره ما به صورت مداوم 

مقابل هم قرار نگیرند مگر برای 
مسابقات المپیک که دیگر چاره ای 

نخواهد بود.
حیف نیست از بین کیانی و 

نعمت زاده یک نفر به المپیک 
لس آنجلس اعزام شود؟

من هم معتقدم که حیف است. 
خودمان هم دوست نداریم آنها 
مقابل هم قرار بگیرند اما قطعاً نگاه 
ما برای المپیک لس آنجلس فقط 
به ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده 
نیست. ما پتانسیل بهتری در رده 
نوجوانان داریم که دراین 4 سال 
سعی می کنیم آنها را پرورش داده و به 
تیم ملی تزریق کنیم. بنابراین تمرکز 
ما فقط روی این دو تکواندوکار نیست 
و هرکدام از آنها قبل از المپیک 
بتوانند شرایط بهتری در رنکینگ 
سیستم رقم بزنند، قطعاً گزینه 
اعزامی ما به المپیک خواهد بود.

از جدیدترین برنامه تیم ملی 
چه خبر؟

 20 ملی پوش از مدال آوران مسابقات 
قهرمانی آسیایی اخیر تا مسابقات 
المپیک و حتی طایی های مسابقات 
قهرمانی نوجوانان جهان که همه در 
دل رقابت های لیگ حضور داشتند 
به تیم ملی دعوت شده اند. نگاه 
فدراسیون جوانگرایی است و تمرکز 
زیادی روی رده نوجوانان داریم که در 
مسیر درست قرار گرفته و با تزریق به 
تیم ملی، آینده تکواندو را درخشان تر 
از قبل رقم بزنند. اولین تورنمنت 
پیش رو هم فجیره در بهمن ماه 
است و تاش می کنیم در این اردو 
بازیکنان را برای نتایجی خوب در این 

مسابقات آماده کنیم.

چرخه انتخابی تیم ملی کشتی 
ز  ا یکی  و  شد  عام  ا فرنگی 
مهم ترین اتفاقات این چرخه 
ر  د یی  گرا رضا   محمد حضور 
قهرمانی کشور است. چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی 
با برگزاری مسابقات قهرمانی 
کشور شروع می شود و محمدرضا  

گرایی به دلیل حضور نداشتن در 
المپیک پاریس و البته ناکامی در 
مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیکی 
باید از قهرمانی کشور شروع کند.

المپیک  در  حاضر  ملی پوشان 
اوزان  پاریس، قهرمانی جهان 
غیر المپیکی در آلبانی، قهرمانی 
بزرگسالان آسیا در ۲۰۲۴ نفراتی 
قهرمانی  در  باید  که  هستند 
کشور کشتی بگیرند و این یعنی 
محمدرضا  گرایی مهم ترین چهره 

قهرمانی کشور است.

 عاوه بر محمدرضا گرایی، مهدی 
محسن نژاد و امین کاویانی نژاد 
هم باید از قهرمانی کشور شروع 
از  هم  محمدی  ایمان  کنند. 
جمله نفرات مطرح تیم ملی 
کشتی فرنگی است که او هم 
باید از قهرمانی کشور شروع کند. 
برگزاری مسابقات قهرمانی کشور 
با این ستاره ها می تواند بسیار 

مهم و با کیفیت باشد.
البته محمدرضا  گرایی در سال های 
اخیر روند نزولی داشته و حالا 

اگر قرار باشد از قهرمانی کشور 
شروع کند کارش بسیار سخت تر 
و دشوارتر هم می شود. شاید این 
چرخه نقطه پایان محمدرضا 
 گرایی هم باشد. او در قهرمانی 
برای  کشور مدعیان زیادی را 
رسیدن به دوبنده تیم ملی پیدا 
باید  هم  آن   از  بعد  و  می کند 
مراحل دیگری را طی کند و این 
یعنی مسیری پر از سنگاخ در 
انتظار نابغه کشتی فرنگی است 
اما واقعاً عبور از این سنگاخ برای 

او آسان خواهد بود؟
نکته مهم دیگر عدم برگزاری 
انتخابی مرحله نهایی است. 
برخاف آنچه که در سال های 
اخیر بارها به محمد بنا ایراد گرفته 
می شد اما باز هم ترکیب تیم ملی 

کشتی فرنگی با حضور نفرات برتر 
در مسابقات بین المللی انتخابی 
نهایت  در  و  می شود  مشخص 
اگر گره باز نشده وجود داشت، 
انتخابی در چند وزن شاید در 
داخل کشور برگزار شود. بعضی 
سعید  مثل  ن  ا کشتی گیر ز  ا
بدون حضور  اسماعیلی حتی 
در قهرمانی آسیا هم می توانند 
شانس کشتی در قهرمانی جهان 
را به دست بیاورند. اسماعیلی 
فقط در یک صورت در انتخابی 
مرحله نهایی کشتی می گیرد که 
نفر اعزامی به قهرمانی آسیا به 
مدال طا برسد. وگرنه او بدون 
هیچ انتخابی دوبنده تیم ملی 
در مسابقات قهرمانی جهان را 

می پوشد.

چرخه سخت انتخابی برای محمدرضا گرایی

مرد یخی در سنگلاخ

نباید در کشتی حرمت ها از بین برود

غلامرضا محمدی: رفتار یزدانی تأسف برانگیز بود

خب در تیم ما نبودند. ما حاضر 
نبودیم قهرمانی را به هر قیمتی 
به دست بیاوریم. رضا اطری 
67 کیلوگرم است اما در وزن 57 
کیلوگرم کشتی گرفت. اینها به 
سود کشتی نیست. واقعاً قهرمانی 
در لیگ برتر اینقدر ارزش ندارد که 
به خاطر کسب نتیجه تا این اندازه 

کشتی گیری وزن کم کند.
درباره کشتی گیران خارجی 

چه نظری دارید؟
به نظرم خیلی خوب بودند. 
البته در وزن 65 کیلوگرم شامیل 
ممدوف شاید مقابل کودیف که 

برای بانک شهر کشتی می گرفت، 
کم می آورد اما خب نتیجه برای 

ما شد.
با این اوصاف برای جام 

باشگاه های جهان چه 
برنامه ای دارید؟

تمام تاشمان را می کنیم که 
کنیم  تقویت  را  تیم  نیم  بتوا
با ترکیبی قوی راهی جام  و 
باشگاه های جهان شویم و این 
برای ما بسیار بااهمیت است.

یک اتفاق عجیب هم در 
خ داد و  وزن 70 کیلوگرم ر

امیرمحمد یزدانی برخورد 

خوبی با شما نداشت.
واقعاً باعث تأسف است. من از 
همه کسانی که صحنه را دیدند، 
واقعاً  اما  عذرخواهی می کنم 
تأسف خوردم که چنین رفتاری 
را از امیرمحمد دیدم. البته برای 
آدمی  چون  نمی گویم  خودم 
نیستم که از کسی کینه به دل 
بگیرم و همان جا تمام شد اما 
برای حفظ حرمت ها در کشتی 
اعتقاد دارم که باید با امیرمحمد 

یزدانی برخورد شود.
اصلاً چرا چنین برخوردی 

پیش آمد؟ شما همیشه رابطه 

خوبی با امیرمحمد داشتید.
وقتی سینا خلیلی می خواست 
امیرمحمد را خاک کند، یزدانی از 
تشک خارج شد و بین تشک و 
میز داوران افتاد و فکر کرد که سینا 
خلیلی از عمد چنین حرکتی را 
انجام داد اما واقعیت ماجرا این بود 
که اصاً عمدی در کار نبود و فاصله 
کم بین دایره تشک و منطقه خروج 
باعث شد تا این صحنه پیش بیاید 
و من برای اینکه از امیرمحمد 
دلجویی کنم، رفتم بغلش کردم 
اما او برخورد بدی داشت که واقعاً 

ناراحت کننده بود.

مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد 
با مسابقه فینال بین تیم های 
سایپا و بانک شهر و قهرمانی تیم 
سایپا به پایان رسید. تیم سایپا 
با هدایت غلامرضا محمدی در 
فینال بانک شهر را با مربیگری 
رضا یزدانی شکست داد. بعد از 
بین  70 کیلوگرم  مسابقه وزن 
امیرمحمد یزدانی و سینا خلیلی، 
خ داد که حاضران  اتفاقات تلخی ر
در سالن 12 هزار نفره را شوکه 
کرد. یزدانی که برای تیم بانک 
شهر کشتی می گرفت، نتوانست 
حریف سینا خلیلی شود و کشتی 
را واگذار کرد اما بعد از پایان 
کشتی غلامرضا محمدی به سراغ 
امیرمحمد یزدانی رفت تا او را در 
آغوش بگیرد که رفتار بدی از 
سوی امیرمحمد سر زد. برخورد 
او با محمدی که چندین سال 
سرمربی امیرمحمد یزدانی در تیم 
ملی بوده، با واکنش تماشاگران 
روبه رو شد اما حالا غلامرضا 
محمدی معتقد است که برای 
حفظ حرمت ها در کشتی نباید 
از رفتار یزدانی به سادگی گذشت.

سایپا با هدایت شما خیلی 
راحت قهرمان شد، شاید کمتر 

کسی منتظر این نتیجه بود.
خدا را شکر می کنم واقعاً با نفراتی 
جوان و کم سن و سال و البته با 
استفاده از کشتی گیران خوب 
خارجی توانستیم به برد دست 
پیدا کنیم. خیلی هم مقتدرانه 
کشتی گرفتیم و با اقتدار هم 
قهرمان شدیم که به نظرم برای 

ارزشمند بود. ما 
یکسری کشتی گیر جوان در 

تیم شما درخشیدند مثل 
سینا خلیلی، فکر می کنید 

سینا بتواند این روند را ادامه 
بدهد؟

سینا خلیلی ستاره لیگ کشتی 
بود. او در آینده نفر اول تیم ملی 
که  هستم  مطمئن  و  می شود 
یکی از کشتی گیران آینده دار در 
تیم ملی است. البته به غیر از او 
مهدی یوسفی را هم داشتیم که او 

نیز بسیار آینده دار است.
ولی یوسفی در فینال خوب 

کشتی نگرفت.
یوسفی در فینال کم جان بود، به 
خاطر اینکه هنوز زیر 79 کیلوگرم 
وزن دارد و برای کشتی گرفتن در 
این وزن اندکی سبک است. به 
همین دلیل هم توصیه کردم در 

تایم دوم کشتی نگیرد.
برخلاف نیمه نهایی در فینال 

اتفاقات خوبی در سالن رقم 
خورد.

خوبی  خیلی  شب  نظرم  به 
برای کشتی بود. باید جلوی دو 
قطبی شدن در کشتی گرفته 
می شد و فکر می کنم قهرمانی 
ما جلوی آن را گرفت. ضمن 
اینکه ما برای قهرمانی هرگز 
اجازه ندادیم کشتی گیری وزن کم 
کند. دو ستاره تیم ما هم مجتبی 
ع خیلی  گلیج و امیرحسین زار
ع  خوب کشتی گرفتند. البته زار
می توانست حریفش را 10 بر صفر 
شکست بدهد ولی ما دنبال این 
بودیم که امیرحسین فشار زیادی 

را متحمل نشود.
ولی برخی از کشتی گیران 

بودند که یک وزن پایین تر از 
وزن خود کشتی گرفتند.

باید جلوی دو 
قطبی شدن 

در کشتی 
گرفته می شد 
و فکر می کنم 

قهرمانی ما 
جلوی آن را 

گرفت

محسن وظیفه
روزنامه نگار

فائزه زمانی
روزنامه نگار

پریسا غفاری
خبر نگار


